



[Azərbaycan prezidentinin mmurlara tklif etdiyi man](#)

İham İliyev, Azərbaycan mmurlarına xidməti man kimi Naxvanda istehsal edilən "NAZ Lifan" markalı manlardan istifadə etməyi məsləhət grb.

AranNews- Dvlət bas "Azərbaycan Respublikası regionlarının 2014-2018-ci illrd sosial-iqtisadi inkişaf Dvlət programının icrasının ikinci ilinin yekunlarına həsr olunmuş konfransda xüdə bunun lkdən xaric axan valyutanın qarşısını ala bilməyib bildirdi. O deyib ki, indi o vziyyətdə deyil ki, kimsə zərərli xüsusi bir avtomobil alsın, zərərli dvlət hesabna. "Bizim Naxvanda avtomobil zavodumuz var, ."

"Dvlət qurumları oradan alsınlar. Yaxşı da manlardır. He xarici mandan o qədər fərqlənir Naxvan Avtomobil Zavodunun (NAZ) direktoru Musa Abdullayev aqlamasında ilk basmış .bu addımın onları nə "yalnız iqtisadi" olduunu bildirib

Çünki mmurlara adətən zavodda istehsal edilən hansısa modelə tklif edilən bir Bu gün şəhər sənaye iki modeldən gəlir - "Lifan 820" və "Lifan 720". Dvlət mmurlarının bir oxunun xidməti manının qiyməti 80-200 min avro arasında dəyişir. zərərli istehsal olunan "Lifan"ların qiyməti isə bundan daha aadır. "Lifan 820"nin qiyməti 22 min, "Lifan 720"i isə 14 min manat civarındadır. Birincinin sərət qutusu avtomat, "Lifan 720"də isə mexanikadır. Qeyd edilən modelə .hər iki 100 kilometrə 8-9 litr yanacaq ildir

Musa Abdullayev deyir ki, bu manlar rahatlıq baxımından hal-hazırda mmurların istifadə .etdiyi modelərdən he də fərqlənir

Dvlət mmurlarının yerli avtomobillərdən istifadəsi dnyanın kəşfiyyatı lklərində məhiddir, hətta, demək olar ki, bu, bəzi lklərdə məcburi qaydadır. Məsələn, Rusiyada in oxundan bu addım atılır. tən ilin oktyabr ayında eənistan rəhbəri Ramzan Kədrov bəzi mmurlara yalnız yerli manlardan istifadə etmələrini slyib. Prezident "eənəvto" zavodunda istehsal olunan "Lada-Vesta" markalı manların yerli xslər tərfindən alınmasını daha məqsəduyun olduunu bildirib. Hətta ilk prezidenti də ilk olaraq bu .mandan istifadə edib və onun rahatlığını he də xaricilərdən geri qalmadığını deyib

Rusiya prezidenti Vladimir Putin hətta mmurlara xarici aviairkətlərin xidmətlərindən istifadə etməy qadağa qoyub. Səncəmə sənə, mmurlar yalnız Rusiya aviairkətlərinin xidmətlərindən yararlanma .bilir

.ind d dvlət mmurlar milli aviairkətlərdən başqa reyslərə uə bilməz Bundan başqa dnyanın bir ox lksinin rəhbəri xsləri məhz zərərli lklərdə istehsal edilən manlardan istifadə edir. Məsələn, Fransa prezidenti Fransua Olland xidməti man olaraq "Citroen DS5 Hybrid4", in dvlət bas i Cinqing in istehsal olunan "Hongqi", Yaponiya mperatoru "Toyota .Century Royal" dan istifadə edir

Uzun sözün qissəsi bu ki, mmurlar Naxvanda istehsal edilən "NAZ Lifan" avtomobili alsalar, neftin qiyməti artacaq, manat dollara meydan oxuyacaq, qiymətli dəyər, maalar .artacaq, AB və Avropa Birliyi Bakının qabanda diz kəb bərc istycklər .ox all siyasətdir, gəz dyməsin! Bel davam etsən manat qalacaq, nə də iqtisadiyyat